CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________

RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Vargem Alta – ES

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022

Edital nº 01/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, classificado em 1º (primeiro) lugar para o cargo

de SERVENTE para comparecer a sede da Câmara Municipal, localizada à Rua Nelson Lyrio, nº 77,

Centro, Vargem Alta – ES, até o dia 23 de dezembro de 2022, no horário de expediente, de 12:00 às

18:00, para fins de atendimento à chamada, entrega dos documentos e formalização do contrato

administrativo, o qual deverá apresentar OBRIGATORIAMENTE todos os documentos exigidos no

Edital nº 001/2022, conforme itens 10.1, 10.4 e 11, sob pena de eliminação.

CARGO: SERVENTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

825 SIMONE ALMEIDA DA SILVA 5 1º

Vargem Alta – ES, 19 de dezembro de 2022.

_____________________________

Alessandra Olga Borges Fassarella

Vereadora-Presidente

		2022-12-20T13:11:31-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro